
1 

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7.ª REGIÃO 
DIRETORIA DO FÓRUM TRABALHISTA DA REGIÃO DO CARIRI 

 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

LEILÃO PÚBLICO UNIFICADO DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015 
 
O Excelentíssimo Senhor Clóvis Valença Alves Filho, Juiz Titular da 3ª Vara do 
Trabalho da Região do Cariri e Diretor do Fórum, no uso de suas atribuições, faz 
pública as alterações ao Edital de Leilão Público Unificado divulgado no Diário 
Eletrônico da Justiça do Trabalho do dia 4 de novembro de 2015, conforme a seguir 
disposto:  

 
Onde constou 
 

“LOTE 39) PROCESSO: 0000694-47.2014.5.07.0037 

EXEQUENTE: FRANCISCO EVANDRO FERNANDES DE ALMEIDA 

EXECUTADO: INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS IPORA LTDA - EPP 

BEM(NS): 1) Um terreno situado na Avenida Padre Cícero, km2 bairro Muriti, na 

cidade do Crato-CE., com área total de 9.667,87m2, (nove mil, seiscentos e 

sessenta e sete, oitenta e sete), registrado sob o número R10-4.199, fls. 01, Livro 

2, do Cartório de Imóveis do 2o. Ofício da Comarca do Crato/CE, avaliado em R$ 

960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais).  

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais) 

DEPOSITÁRIO: FRANCISCO SOARES FREIRE. 

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): RUA GERALDA FEITOSA Nº 46, TRIÂNGULO, 

JUAZEIRO DO NORTE-CE. 

DATA DA PENHORA: 23/4/2015 

ÔNUS: Bem hipotecado ao BANCO DO NORDESTE DO BRASIL. 

LANÇO MÍNIMO: R$ 672.000,00” 

 
 
passa a constar 
 

“LOTE 39) PROCESSO: 0000694-47.2014.5.07.0037 

EXEQUENTE: FRANCISCO EVANDRO FERNANDES DE ALMEIDA 

EXECUTADO: INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS IPORA LTDA - EPP 

CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO.
Quinta-Feira, 12 de Novembro de 2015 - 10:56:31.
Documento assinado digitalmente conf. Lei 11.419/2006. ID: 6624613 - Comprovante: F4A372ABE8-540F24227-8C81801DE-2176FA3F4. Confirmar autenticidade no sítio do TRT.



2 

BEM(NS): 1) Um terreno situado na Avenida Padre Cícero, km2 bairro Muriti, na 

cidade do Crato-CE., com área total de 9.667,87m2, (nove mil, seiscentos e 

sessenta e sete, oitenta e sete), registrado sob o número R10-4.199, fls. 01, Livro 

2, do Cartório de Imóveis do 2o. Ofício da Comarca do Crato/CE, avaliado em R$ 

960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais).  

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais) 

DEPOSITÁRIO: ADILSA FERREIRA ARAÚJO. 

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): AV. PADRE CÍCERO, 2340, MURITI, CRATO-CE. 

DATA DA PENHORA: 23/4/2015 

ÔNUS: Bem hipotecado ao BANCO DO NORDESTE DO BRASIL. 

LANÇO MÍNIMO: R$ 672.000,00” 

 
 

Permanecem inalteradas todas as condições estabelecidas para 
arrematação de bens descritas no Edital de Leilão Público Unificado divulgado no 
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho do dia 4 de novembro de 2015. 
 
Publique-se.  

 

Juazeiro do Norte, 12 de novembro de 2015. 

 
CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO 
Juiz Titular de Vara do Trabalho 

Diretor do Fórum 
(assinatura eletrônica no rodapé) 

 
OBS.: A autenticidade do presente documento poderá ser verificada 
através de consulta ao site: 
 
https://portaldeservicos.trt7.jus.br/portalservicos/ 

CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO.
Quinta-Feira, 12 de Novembro de 2015 - 10:56:31.
Documento assinado digitalmente conf. Lei 11.419/2006. ID: 6624613 - Comprovante: F4A372ABE8-540F24227-8C81801DE-2176FA3F4. Confirmar autenticidade no sítio do TRT.

DisponibilizaDo no DEJT nº 1853, DE 12.11.2015, CaDErno JuDiCiário Do TrT Da 7ª rEgião


